
 

                                                                        

 

ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΕΙΣ 

 Διακήρυξη Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων με κριτήριο κατακύρωσης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής, με αντικείμενο την 

«Προμήθεια Τροφίμων για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου», Α.Μ. 65/2017, 

εκτιμώμενης αξίας 800.558,73€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.» 

 

Στην διακήρυξη  με Α.Π.43574/23-11-2017 του Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων με 

αντικείμενο την "Προμήθεια Τροφίμων για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου και 

συστημικό αριθμό 50723  που δημοσιεύτηκε στις 4/12/2017 δίνονται οι παρακάτω διευκρινήσεις: 

Στο έντυπο οικονομικής προσφοράς για την ομάδα 12 « Προμήθεια ειδών Κρεοπωλείου για το Κοινωνικό 

Παντοπωλείο» εκ παραδρομής εγράφησαν οι ίδιες ποσότητες με την ομάδα 11 «Προμήθεια ειδών 

Κρεοπωλείου για τη Δ/νση Προσχολικής Αγωγής». Οι σωστές ποσότητες αναγράφονται σε νέο έντυπο 

Οικονομικής προσφοράς και είναι οι ίδιες με τις ποσότητες του προϋπολογισμού της 65/2017 Μελέτης.   
 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 

  

  

 ΝΤΑΒΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                       
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

Χαλάνδρι  27/12/2017 
Α.Π.: 48179 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  ΜΕΛΕΤΗ: «Προμήθεια Τροφίμων 

για τις ανάγκες των υπηρεσιών 
του Δήμου Χαλανδρίου» 
 
 
 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ  
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

 Πληροφορίες  :Σωτηρίου Αναστασία 

   

  

Τηλέφωνα : 2132023842-4 

Φαξ : 2132023846 

Email :a.sotiriou@halandri.gr 

 


		2017-12-27T11:45:33+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




